
 

ATTO
N.  457  DEL  25/09/2019

OGGETTO

CONCORSO  PUBBLICO  A  4  POSTI  DA  AGGIUNTO  AMMINISTRATIVO  CAT.C  - 
ERRORE MATERIALE NELL'ELENCO DEGLI AMMESSI 

copia informatica per consultazione



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che: 

 con decreto del Presidente della Provincia n. 58 del 16.03.2018 è stato approvato il 
Piano triennale del fabbisogno del personale per il triennio 2018/2020 con una prima 
previsione  di  copertura  di  posti  per  il  2018  e  con  successivi  decreti  n.  225  del 
18.09.2018 e n. 315 del 23.11.2018 sono state apportate modifiche e integrazioni al 
Piano del fabbisogno 2018/2020;

 con decreto presidenziale n. 120 del 13.05.2019 è stata approvata la modifica al Piano 
triennale del fabbisogno 2019/2021; 

 con atto n.  525  del 16.07.2019 è  stato indetto il concorso pubblico, per esami, per la 
copertura di  quattro posti  di  aggiunto amministrativo, Cat.  C, con rapporto a tempo 
indeterminato e pieno, da assegnare  al Servizio Affari generali, al Servizio Bilancio ed 
al   Servizio Infrastrutture,  Mobilità sostenibile,  Patrimonio ed Edilizia,  con scadenza 
13/9/2019; 

dato atto che:

 con  propria  determinazione  dirigenziale  n.445  del  24/09/2019  è  stata  disposta 
l'ammissione di n.209 candidati al concorso e che per mero errore materiale sono state 
riportate delle inesattezze nei cognomi e nei nomi di n.2 candidati, in particolare:
 è stato trascritto Caligione Lorenzo anzichè Caligiore Lorenzo;
 è stato trascritto Salerni Umberto anzichè Salerni Umberto Maria;

D I S P O N E

 di procedere alla correzione dei nominativi dei seguenti candidati:
 Caligione Lorenzo in Caligiore Lorenzo
 Salerni Umberto in Salerni Umberto Maria

 di procedere alla pubblicazione sul sito Istituzionale della Provincia di Reggio Emilia 
l'elenco corretto dei candidati ammessi alla selezione pubblica.

 

Atto N. 457 del 25/09/2019 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 25/09/2019  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 457 del 25/09/2019 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione


